réliquis unciis
vigint i una et tar. viginti in et super parte dictarum generalium subvencionum et collectarum
subsidiorum donorum taxarum et functionum flscalium prefatarum terrarum Mayde et Latronie et
Montissorii pendente quidem restitucione dictorum ducatorum undecim millium per eos nobis mutuat
orum et cum propagacione dictorum officiorum ad eorum liberos et heredes post obitum eorumdem et
cum certis aliis declaracionibus atque modis ordinavimus per alias nostras literas inde factas.
Nec non decrevimus et volumus quod statim que prefati Octinus et Riczardus non possent dictis
unciis centum viginti super collectis dicte terre Magdaloni et eius districtus ex aliquo impedimento
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videlicet quod dicte collecte per nos ibidem non imponerentur aut non sufficerent pro solucione
predicta nec etiam valerent et possent jam dictas alias uncias viginti super juribus dicte cabelle
Bajulacionis et prefatarum aliarum Cabellarum dicte terre et eius districtus integraliter percipere
et habere id quod deticeret usque ad integram summam et quantitatem dictarum unciarum centum
quadraginta solveretur et suppleretur eisdem Octino et Riczardo videlicet aliis pro ipsie super
dictis ornnibus collectis et fiscalibus functionibus prefatarum Terrarum Mayde Latronie et
Montissorii preter et ultra dictas uncias viginti unam et tarenos viginti quas super collectis
dictarum Terrarum eis solvi providimus.ut est dictum sicut litere nostre facte exm hec et alia
continent satis plenius. Sicque promissa intendentes esse stabilia atq. firma volumus et fidelitati
vestre de certa nostra scientia harum serie mandamus expresse quatenus vos predicti Erarii
Commissarii et ufficiales presentes et futuri memoratis Octino et Riczardo fratribus vel ipsorum
alteri aut eorum vel alterius ipsorum ac heredi procuratori vel nuncio tam jam dictas uneias viginti
nnam et tarenos viginti in carolenis predictis quas super collectis predictarum terrarum de summa
prefatorum gagiorum unciarum centum sexaginta unius et tarenorum viginti prenunciatis fratribus
pro dicto officio Castellanie Castri et Turrium dicte terre Magdaloni solvi providimus ut est dictum
quod totum et quiequid annuatim deficeret, et in defectu dictarum collectarum omnium eiusdem
terre Magdaloni ac jurium redditum et proventuum prefate Cabelle Baiulacionis ac aliarum
predictarum cabellarum el jurium Terre predicte usque ad summam predictarum unciarum centuin
quadraginta de quo quidem defectu per literas Erariorum dicte Provincie Terre Laboris seu
locumtenencium dicti Magni Camerarii vel Thesaurariorum nostrorum presencium et futurorum in
vestro computo producendas suis vicibus certificari curetis quolibet scilicet anno a die ingressus
prefatorum Octini et Riczardi vel alterius aut eorum vel alterius ipsorum substituti ad dictum
Castellanie officium in antea quandoquidem prefati Octinus ac Riczardus pendente restitucione
ducatorum dictorum undecim millium per eos nobis mutuatorum jam dictam terram Magdaloni cum
castro turribus hominibus vassallis iuribus pertinenciis suis omnibus a nobis tenebunt in pignus de
quo informemini debite ut preter dictarum omnium generalium subvencionum et collectarum
subsidiorum donorum taxarum et functionum fiscalium per jam dictos Universitates et homines
prefatarum terrarum Mayde Latronie et Montissorii jamdictis annis singulis eidem nostre Curie
debitarum et debendarum aut ipsis per dictam nostram curiam impositarum vel imponendarum
recollecta ac percepta ac recolligenda et percipienda per vos pro parte nostre Curie ab
universitatibus et hominibus supradictis mutuo sistente pro toto et integro anno et absque aliqua
alius vel vostre partis seu ipsorum diminucione autalagii retencione vigore presencium integraliter
solvere et exhibere curetis nullumque dictis fratribus vel aliis pro ipsis super solucione hujusmodi
quocumque pretextu vel causa impedimentum vel obstaculum. inferatis et contrarium non faciatis
si habetis graciam nostram caram. Recepturi ab eisdem fratribus vel ipsorum alterius seu prefato
ipsorum aut alterius ad hec procuratore vel nuncio de hiisque nostris sollicitis exm suis vicibus
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debitam apodixam, quam tibi plene sufficere volumus ad cautelam illamque una cum solucione
hu jusmodi in nostro computo acceptari et admicti possit nullis cautelis aliis quam presentibus
nostris literis vel ipsarum transumpto cum apodixa jan dicta a vobis propterea quolibet regredis et
absque nota cujuslibet questiones. Vosque predicti Magni Camerarii ac Vicemgerentes et lusticiarii
vel locum tenentes presentea scilicet et futuri non impediatis in aliquo solucionem eandem imo illa
per jamdictos Erarios Commissarios et Officiales fieri sicut predicitur permictatis et etiam
Jjubeatis ipsosque ad solucionem hujusmodi veluti pre mictitur faciendam si et prout opus fuerit
armis compellatis. Quibuscumque Commissionibus ordinationibus suspencionibus literis cedules et
mandatis per nos factis sea dicta pignoracione durante faciendis in contrarium sub quibusvis
tenoribus sive formis ac expressionibus ipsorum et dierum et clausulis aliis quibuscumque
derogatoriis per quas et que presencium exqucioni et cffectui non intendimus in aliquo derogari non
obstantibus quoquomodo presentes autem literas post opportunam inspectionem earum transeripto
ipsarum per vos predictos Erarios Commissarios offlciales prout vestra intererit in publica forma
recepto pro cautela restitui volumus putantes premisso modo efficaciter valituras. Quas dedimus et
subscripsimus propria nostra manu. Datum in castro nostro novo Neapoli per manus nostri predicti.
— RE LADISLAUS — Anno domini MCCCCXIII. die X mensis februarii soptimo Indictionis Regnor
um nostrorum anno XXVIl.— Rubr per Magnurn Camerarium
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PRIVILEGIO DI FERRANTE | A PIETRO DE MONDRAGO
14 Agosto 1448.

Ferdinandus de Aragonia Dei gratia Rex Sicilie Hyerusalem et Hungarie. Universis et singulis
presentes literas inspecturis tam presentibus quam futuris. Toties nostri nominis gloriam in
laudibus extollimus quoties subditos nostros benemeritos in gratiis et beneficiis presertim que a
serenissimo Domino Rege Aragonium utriusque Sicilie regni memorie gloriose genitore et Domino
nostro colendissimo reportarunt confirmamus eaque illis de novo cencedimus atque donamus. Sane
pro parte Magnifici Viri Petro de Mondrago Regii paterni Camerarii consiliarii et fidelis nobis

dilecti nuper culmini nostro presentata ostensa exhibitaque fuere Regia paterna infraseripta
privilegia omnibus quibus decet solemnitatibus munita. In primis quoddam privilegium Regium
paternum in effectu continens quod actentis continuatis serviciis per eumdem Petrum Regie paterne
Maiestati a puerilibus annis prestitis et impensis Castellaniam ac custodiam et retinentiam
castrorum seu fortellitiorum Terre Magdaloni de provincia Terre Laboris cum sociis seu servientibus
ac cum provisione et gagiis tam pro dicto Petro quam dictis sociis seu servientibus etiam et pro
reparationibus seu maraminibus dictorum castrorum seu fortellitiorum per alias Regias Paternas
literas declarandis ac in terminis et ex pecuniis Regie Curie per easdem statuendis et ordinandis
solvendas; nec non officium Capitanie dicte Terre Magdaloni eius pertinentiarum et districtus ex
tune videlicet quamprimum eadem Castra et terram Regia Majestas ipsa luisset et reemisset atque
recuperasset a manibus et posse illustris quondam Johannis Antonii de Marzano Ducis Suesse et
Consiliarii et fidelis Regii paterni ut in istrumento venditionis eidem illustri Duci per prefatam
Regiam Majestatem paternam de huiusmodi Terra et Castris factam pro certe pecunie quantitate
continetur eidem Petro et suis heredibus et successoribus ex suo corpore legitime descendentibus
quos verbo vel testamento seu aliter in eisdem nominasset seu elegisset in perpetuum commisit
atque concessit ipsumque Petrum et dictos suos heredes et successores ex suo corpore legitime
descendentes ut supra ex tunc facta luicione predicta Regia Majestas ipsa in perpetuum fiducialiter

ordinavit cum potestate in eodem officio judicem et assexorem ac actorum notarium assumendi nec

non idem Petrus aut dicti heredes sui interdum propter minorem aetatem exercitio dicti officii
Capitanie et Castellanie non potuissent personaliter interesse et vacare ipsa Regia Majestas
licentiam et plenam posse eisdem heredibus concessit quo heredes ipsi in dictis Castellania et
capitania non solum sibi sed et aliis minoribus ex liberis dicti Petri substituere et deputare
potuissent in Locumtenentem seu Locumtenentes tam dicte Petro quam dictis minoribus donec ad
etatem legitimam pervenissent eadem officia regendi et exercendi aliquem vel aliquos loco eorom de